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Sammanfattning 
Kristina Axén Olin (m) föreslår i en motion att kommunstyrelsen ska 
inrätta Jobbtorg och att Jobbtorget City ska ha en speciell ungdomssektion. 
Kommunstyrelsen har begärt yttrande från stadsdelsnämnderna i Farsta, 
Kista och på Norrmalm. 
 
Förslaget ligger i linje med förvaltningens uppfattning att det är viktigt att 
ungdomar kommer ut i arbetslivet och att bemannings- och tjänsteföretag 
ofta är en väg in på arbetsmarknaden. Förvaltningen ställer sig positiv till 
Jobbtorg och ett Jobbtorg City med en speciell ungdomssektion. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom planeringsavdelning på uppdrag av vård- och 
omsorgsavdelningen. 
 
Bakgrund 
Kristina Axén Olin (m) har lämnat in en motion till kommunfullmäktige 
med rubriken ”Motion om Jobbtorgets ungdomssektion”. 
Kommunstyrelsen har begärt yttrande från stadsdelsnämnderna i Farsta, 
Kista och på Norrmalm. Remissvaren ska vara kommunstyrelsen tillhanda 
senast den 10 november 2006.  
 
Kristina Axén Olin (m) föreslår att kommunstyrelsen ska starta ett 
Jobbtorg som samlar arbetsmarknadens aktörer t.ex. arbetsförmedlingen, 
bemanningsföretag, arbetsgivare, utbildningsföretag och arbetssökanden 
under samma tak. Därtill föreslår Kristina Axén Olin (m) att Jobbtorget 
City ska ha en specialsektion som riktar sig till ungdomar. 
Ungdomssektionen bör arbeta med att ökat samarbetet med bemannings-
företag, tjänsteföretag och lärlingsplatser. Kristina Axén Olin (m) anser att 
bemanningsföretag och tjänsteföretag ofta är en nyckel för unga att 
komma in på arbetsmarknaden och få arbetslivserfarenhet och referenser. 
 
Bakgrunden till förslaget är att ungdomsarbetslösheten har ökat de senaste 
åren. Både när det gäller den öppna arbetslösheten och antalet ungdomar 
som är sysselsatta i arbetsmarknadsåtgärder. 
 
Förvaltningens synpunkter 
Förvaltningen delar motionärens uppfattning att man behöver satsa på att 
få in ungdomar på arbetsmarknaden. Det är viktigt att ungdomar kommer 
ut i arbetslivet och känner sig behövda, får arbetslivserfarenhet och 
möjlighet till egen försörjning. Förvaltningen anser också att förslaget att 
samla olika aktörer på ett Jobbtorg är bra.  
 
Förvaltningen arbetar redan idag med att hjälpa ungdomar att komma in 
på arbetsmarknaden. En av förvaltningens arbetskonsulenter och en 
handläggare från arbetsförmedlingen arbetar särskilt med denna grupp 
sedan den första maj i år. För den som saknar arbetslivserfarenhet handlar 
det i första hand om att hitta en lämpliga praktik- eller arbetsträningsplats, 
för de andra är målet att få en vanlig anställning. Arbetskonsulenten 
arbetar framför allt med att etablera kontakter med tänkbara arbetsgivare. 
Projektet kommer att pågå under ett år och sedan utvärderas. 
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Förvaltningen tycker att förslaget med Jobbtorg och ett Jobbtorg City med 
en speciell ungdomssektion är en bra idé. Ett ökat samarbete med 
bemanningsföretag, tjänsteföretag, utbildningsföretag och möjlighet att 
erbjuda lärlingsplatser borde ge goda möjligheter att matcha arbetssökande 
och arbetsgivare. 
 
Bilaga 
Motion om Jobbtorgets ungdomssektion, Kristina Axén Olin (m) 
 
 


